
Verksamhetsberättelse Burträsk Fotbollsförening 2022
Styrelsen har under året bestått av:

Ordförande - Allan Lindgren

Vice ordförande - Jonas Persson

Kassör- Adam Andersson

Sekreterare- Linda Lundmark

Sportgruppen - Cajsa Wiksten, Katarina Larsson, Amanda Lundmark, Åsa Lundmark och Linnea
Gustafsson

Projekt- och Sponsorgruppen- Jon Andersson, Nils Åström, Johan Lundmark och Robin Andersson

Föreningen är ansluten till Svenska Fotbollsförbundet och Svenska Riksidrottsförbundet och har under
året haft 143 medlemmar. I år har vi på IP invigt vår nya fotbollsplan på konstgräs. Nu kan våra
spelare äntligen börja träningssäsongen utomhus tidigare och dessutom förlänga träningssäsongen
långt in på hösten. A-laget spelar också sina hemmamatcher på IP. Övriga lag som också tränar på
konstgräset är lag födda 2011 och uppåt vilket har uppskattats av både spelare och tränare. A-laget har
i år spelat i division 2, vilket har gått bra. Ledare har varit Ellenor Eklund och Veronica Ahlin i
samarbete med Linda Philipsson. A-laget och damjuniorerna har inför säsongsstart i år gått ihop till ett
gemensamt lag.

Övriga lag och ledare har varit:

2015-Linda Eklund, Anna Andersson, Elin Jakobsson

2014-Martina Wahlberg, Kristoffer Sjöström, Tina Landström, Tommy Stenmark

2012/2013-Lise-Lott Gustavsson, Katarina Larsson och Christoffer Hedlund

2010/2011-Jonas Lundmark, Robert Lövgren, Nina Persson och Jenny Larsson

2008/2009-Christer Nygren och Nicolina Sundh

Inga nya utbildningar har genomförts i år.

Förutom det sportsliga har föreningen genomfört några aktiviteter för att trygga ekonomin. Dessa är
aktiviteterna som gått genomförts i år:

- Sponsring, styrelsen har arbetat för att sälja reklam

- Vägstäd har genomförts

- Lottförsäljning

Utöver detta har föreningen också fått ekonomiskt stöd tack vare bidrag.

Vi har under hösten börjat titta på skriften Trygga idrottsmiljöer som Svenska Fotbollsförbundet tagit
fram. Skriften Trygga idrottsmiljöer ska fungera som ett stöd till alla föreningar vid deras arbete med
att skapa trygga miljöer för alla fotbollsutövare och i detta arbete ingår bland annat mobbing, våld,
förebyggande arbete och handlingsplaner mm. Vi har i år också varit utvalda för LOK granskning
vilket inneburit att vi fått en bättre koll och struktur på bland annat antalet medlemmar i vår förening.

Den ekonomiska hanteringen har under året varit upphandlad av idrottsservice. 

Styrelsen tackar spelare, ledare, sponsorer och alla andra som under årets gång stöttat föreningen.


